CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
C.N.P.J. 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista
CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará

  ATO DA MESA DIRETORA Nº 020/2020

A Mesa Diretora da Câmara de Cametá,
no uso de suas atribuições institucionais,
RESOLVE:

Estabelecer o Calendário de Reuniões Ordinárias da Câmara Municipal de

Cametá, no mês de novembro/2020, horário regimental:

DIA – 04 – QUARTA-FEIRA

DIA – 05 – QUINTA-FEIRA

DIA – 11 – QUARTA-FEIRA

DIA – 12 – QUINTA-FEIRA

DIA – 18 – QUARTA-FEIRA

DIA – 19 – QUINTA-FEIRA

DIA – 25 – QUARTA-FEIRA

DIA – 26 – QUINTA-FEIRA

 Câmara Municipal de Cametá, 26 de outubro de 2020.

1º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

2ª SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL